
 

 
 

N e w s  R e l e a s e 

 

本件に関するお問い合わせ先: 管理本部 総務部 広報課 06-6367-1811 

 

2023 年 6 月 27 日 

新晃工業株式会社 

 

 

 

 

 

新晃工業株式会社の生産拠点所在地である岡山県津山市では、「若者が住みたいまち」「住み続けたい・住

んでみたいまち」「安心できる社会の実現」「持続可能なまち」を目指し、４つの地方創生プロジェクトを実施してい

ます。当社では、「若者が住みたいまち」プロジェクトに賛同し、地域経済を活性化させ、安定した雇用を創出でき

るよう、企業版ふるさと納税を活用し、津山市へ３００万円を寄付致しました。 

 2023 年 6 月 9 日には、谷口圭三市⾧に当社岡山工場へお越しいただき、感謝状を贈呈いただきました。 

今後も地域経済の活性化につながる活動へ貢献してまいります。 

 

 ■寄付の概要 

寄付先  :岡山県津山市 

寄付額  :300 万円 

 

■感謝状贈呈式の様子 

  贈呈式の後、歓談のお時間を頂戴し津山市の発展に向けて様々な意見交換をさせていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲左:津山市⾧ 谷口圭三様                 ▲感謝状 

右：当社 代表取締役副社⾧ 青田徳治 

 

■関連 URL 

企業版ふるさと納税による寄付をした企業の紹介（津山市ホームページ） 

https://www.city.tsuyama.lg.jp/life/index2.php?id=6463 

  

 

岡山県津山市が実施する「地方創生プロジェクト」に賛同し、寄付を実施しました 


